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Session 9 - А

ЧТ 20 МАЙ 2021  15:00

Order Bout Weight Category Corner Name Seed Team
Code Winner Result Decision

RED
BLUE

1 113  (40kg) МІХАЛЬОВ Артем ОДС
МАСИНЕЦЬ Назар ХРС

RED WO

Referee: Judge 1:
Judge 2:
Judge 3:
Judge 4:
Judge 5:

ЧРГ КЛАДЬКО Володимир ЧРЦ
ДОН
ЛЬВ
КИО
КИВ

ВАСИЛИНЧУК Павло
ЖИГЖЖАВІН Сухебатор
СТАХНІВ Михайло
ЛЯХОВ Юрій
МУРАДОВ Ельчин

-
-
-
-
-

RED
BLUE

2 114  (40kg) ПОВАЛЯЄВ Назар ХРК
СТАРИК Ілля ДОН

RED WP 3:2

Referee: Judge 1:
Judge 2:
Judge 3:
Judge 4:
Judge 5:

ЛЬВ СТАХНІВ Михайло ЧРГ
ХМЛ
ХРС
ЧРГ
ПЛТ

КЛАДЬКО Володимир
БУГАЙОВ Максим
ЧЕРНИШОВ Роман
ДЯЧЕНКО Петро
СИДОРЕНКО Юрій

29:28
29:28
28:29
28:29
29:28

RED
BLUE

3 115  (40kg) ЗВЄРЄВ Олександр ХРК
ЧЕХОВСЬКИЙ Гліб ОДС

RED WP 5:0

Referee: Judge 1:
Judge 2:
Judge 3:
Judge 4:
Judge 5:

ДОН ЖИГЖЖАВІН Сухебатор ЧРЦ
ЧРГ
КИО
ЛЬВ
КИВ

ВАСИЛИНЧУК Павло
ДЯЧЕНКО Петро
ЛЯХОВ Юрій
СТАХНІВ Михайло
МУРАДОВ Ельчин

30:25
30:26
30:26
30:26
29:27

RED
BLUE

4 116  (40kg) ШАМАНСЬКИЙ Максим ЗПР
ЛІПІНСЬКИЙ Іван ХМЛ

RED WP 4:1

Referee: Judge 1:
Judge 2:
Judge 3:
Judge 4:
Judge 5:

ПЛТ СИДОРЕНКО Юрій ЧРГ
ХРС
ДОН
ОДС
КИВ

КЛАДЬКО Володимир
ЧЕРНИШОВ Роман
ЖИГЖЖАВІН Сухебатор
ДОНЦОВ Андрій
МУРАДОВ Ельчин

30:27
28:29
30:27
30:27
29:28

RED
BLUE

5 117  (44kg) ЗЕЙНІЄВ Відаді ДОН
СПОРНІК Антон ХРК

RED WP 5:0

Referee: Judge 1:
Judge 2:
Judge 3:
Judge 4:
Judge 5:

КИО ЛЯХОВ Юрій ЧРЦ
ПЛТ
ЧРГ
ХМЛ
ЛЬВ

ВАСИЛИНЧУК Павло
СИДОРЕНКО Юрій
ДЯЧЕНКО Петро
БУГАЙОВ Максим
СТАХНІВ Михайло

30:23
30:25
30:25
30:25
30:26

RED
BLUE

6 118  (44kg) СИДОРУК Тимофій ЧРК
АНДРУШКО Микита ХМЛ BLUE WP 5:0

Referee: Judge 1:
Judge 2:
Judge 3:
Judge 4:
Judge 5:

КИВ МУРАДОВ Ельчин ДОН
ЧРГ
ПЛТ
ОДС
ХРС

ЖИГЖЖАВІН Сухебатор
КЛАДЬКО Володимир
СИДОРЕНКО Юрій
ДОНЦОВ Андрій
ЧЕРНИШОВ Роман

28:29
28:29
28:29
27:30
28:29

RED
BLUE

7 119  (44kg) СТОЛЯРЧУК Артем ЧРК
ТЕБЕНКО Ставр КИВ

RED WP 5:0

Referee: Judge 1:
Judge 2:
Judge 3:
Judge 4:
Judge 5:

ЧРГ ДЯЧЕНКО Петро ЛЬВ
КИО
ЧРЦ
ХМЛ
ПЛТ

СТАХНІВ Михайло
ЛЯХОВ Юрій
ВАСИЛИНЧУК Павло
БУГАЙОВ Максим
СИДОРЕНКО Юрій

30:26
30:26
30:25
29:28
29:27

RED
BLUE

8 120  (44kg) КИПЕНЯК Артем ЛЬВ
РОКОЧИЙ Владислав ХМЛ BLUE WP 5:0

Referee: Judge 1:
Judge 2:
Judge 3:
Judge 4:
Judge 5:

ХРС ЧЕРНИШОВ Роман ЧРГ
ЧРЦ
ПЛТ
ЧРГ
КИО

КЛАДЬКО Володимир
ВАСИЛИНЧУК Павло
СИДОРЕНКО Юрій
ДЯЧЕНКО Петро
ЛЯХОВ Юрій

28:29
28:29
28:29
28:29
28:29
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Order Bout Weight Category Corner Name Seed Team
Code Winner Result Decision

RED
BLUE

9 121  (46kg) СУРОВ Ілля ДОН
ЖЕЛІЗНОВ Владислав ЗКР BLUE WP 5:0

Referee: Judge 1:
Judge 2:
Judge 3:
Judge 4:
Judge 5:

ОДС ДОНЦОВ Андрій ХРС
КИВ
ЧРГ
ПЛТ
КИО

ЧЕРНИШОВ Роман
МУРАДОВ Ельчин
ДЯЧЕНКО Петро
СИДОРЕНКО Юрій
ЛЯХОВ Юрій

27:30
27:30
27:30
26:30
28:29

RED
BLUE

10 122  (46kg) ФОГОРОШИ Тимур ДНП
РОСОЩУК Михайло РВН BLUE WP 5:0

Referee: Judge 1:
Judge 2:
Judge 3:
Judge 4:
Judge 5:

ЧРГ ДЯЧЕНКО Петро ХМЛ
ПЛТ
ДОН
ЧРЦ
ЛЬВ

БУГАЙОВ Максим
СИДОРЕНКО Юрій
ЖИГЖЖАВІН Сухебатор
ВАСИЛИНЧУК Павло
СТАХНІВ Михайло

28:29
27:30
27:30
27:30
27:30

RED
BLUE

11 123  (46kg) КЕРІМОВ Васіф ХРК
ШМІЛЯК Михайло ЗКР

RED WP 5:0

Referee: Judge 1:
Judge 2:
Judge 3:
Judge 4:
Judge 5:

ЧРЦ ВАСИЛИНЧУК Павло ЧРГ
ДОН
ЛЬВ
ХМЛ
ПЛТ

КЛАДЬКО Володимир
ЖИГЖЖАВІН Сухебатор
СТАХНІВ Михайло
БУГАЙОВ Максим
СИДОРЕНКО Юрій

30:27
30:26
30:27
30:27
30:27

RED
BLUE

12 124  (46kg) ЛИСИЦЬКИЙ Дмитро ХРС
МОСКАЛЕНКО Максим ПЛТ BLUE WP 5:0

Referee: Judge 1:
Judge 2:
Judge 3:
Judge 4:
Judge 5:

КИО ЛЯХОВ Юрій ХМЛ
ЧРЦ
ЧРГ
ОДС
КИВ

БУГАЙОВ Максим
ВАСИЛИНЧУК Павло
КЛАДЬКО Володимир
ДОНЦОВ Андрій
МУРАДОВ Ельчин

27:30
27:30
27:30
27:30
27:30

RED
BLUE

13 125  (50kg) МЕЛЬНІЧЕНКО Дмитро ДНП
НІКІТІН Ілля ЗПР BLUE WP 5:0

Referee: Judge 1:
Judge 2:
Judge 3:
Judge 4:
Judge 5:

ПЛТ СИДОРЕНКО Юрій ДОН
ХМЛ
ХРС
ЧРГ
ЛЬВ

ЖИГЖЖАВІН Сухебатор
БУГАЙОВ Максим
ЧЕРНИШОВ Роман
ДЯЧЕНКО Петро
СТАХНІВ Михайло

26:30
26:30
26:30
26:30
26:30

RED
BLUE

14 126  (50kg) КЛІМЕНКОВ Максим МКЛ
БУТОВ Данило ХРК BLUE WP 5:0

Referee: Judge 1:
Judge 2:
Judge 3:
Judge 4:
Judge 5:

КИВ МУРАДОВ Ельчин ПЛТ
КИО
ЧРГ
ЧРЦ
ОДС

СИДОРЕНКО Юрій
ЛЯХОВ Юрій
КЛАДЬКО Володимир
ВАСИЛИНЧУК Павло
ДОНЦОВ Андрій

28:29
28:29
28:29
28:29
28:29

RED
BLUE

15 127  (50kg) ПОЛОЗОВ Дмитро ЧРК
КРЕМЛЬОВ Єлисей ЗПР

RED WP 4:1

Referee: Judge 1:
Judge 2:
Judge 3:
Judge 4:
Judge 5:

ХРС ЧЕРНИШОВ Роман ОДС
ЛЬВ
ЧРГ
ДОН
ХМЛ

ДОНЦОВ Андрій
СТАХНІВ Михайло
ДЯЧЕНКО Петро
ЖИГЖЖАВІН Сухебатор
БУГАЙОВ Максим

29:27
29:28
29:28
29:28
28:29

RED
BLUE

16 128  (50kg) КАРАЙВАН Тимур ОДС
ГІНЖЕЛЮК Сергій ПЛТ

RED WP 5:0

Referee: Judge 1:
Judge 2:
Judge 3:
Judge 4:
Judge 5:

ДОН ЖИГЖЖАВІН Сухебатор ЧРЦ
ЧРГ
ХРС
ХМЛ
ЛЬВ

ВАСИЛИНЧУК Павло
КЛАДЬКО Володимир
ЧЕРНИШОВ Роман
БУГАЙОВ Максим
СТАХНІВ Михайло

30:26
30:27
30:25
30:27
30:25
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RED
BLUE

17 129  (63kg) БЕРЕСЛАВИЧ Леонід ЗПР
ГРИШИН Назар ДНП

RED WP 5:0

Referee: Judge 1:
Judge 2:
Judge 3:
Judge 4:
Judge 5:

КИО ЛЯХОВ Юрій ЧРЦ
ПЛТ
ЧРГ
КИВ
ДОН

ВАСИЛИНЧУК Павло
СИДОРЕНКО Юрій
КЛАДЬКО Володимир
МУРАДОВ Ельчин
ЖИГЖЖАВІН Сухебатор

29:28
29:28
29:28
29:28
29:28

RED
BLUE

18 130  (63kg) СТЕБНИЦЬКИЙ Андрій ЛЬВ
ГУСЕЙНОВ Керім ОДС BLUE WP 5:0

Referee: Judge 1:
Judge 2:
Judge 3:
Judge 4:
Judge 5:

ЧРГ ДЯЧЕНКО Петро ПЛТ
КИО
ХРС
ХМЛ
ЧРЦ

СИДОРЕНКО Юрій
ЛЯХОВ Юрій
ЧЕРНИШОВ Роман
БУГАЙОВ Максим
ВАСИЛИНЧУК Павло

27:30
27:30
27:30
27:30
26:30

RED
BLUE

19 131  (63kg) СЕНДЕЦЬКИЙ Дмитро ДОН
ДОВГОЛЮК Єгор ДНП

RED WP 5:0

Referee: Judge 1:
Judge 2:
Judge 3:
Judge 4:
Judge 5:

КИВ МУРАДОВ Ельчин ХМЛ
ЧРГ
ОДС
ЛЬВ
ПЛТ

БУГАЙОВ Максим
КЛАДЬКО Володимир
ДОНЦОВ Андрій
СТАХНІВ Михайло
СИДОРЕНКО Юрій

29:25
29:27
29:27
29:27
29:25

RED
BLUE

20 132  (63kg) СЕРЬОГІН Андрій ДОН
КОРНЄВ Гліб ДОН

RED WP 3:2

Referee: Judge 1:
Judge 2:
Judge 3:
Judge 4:
Judge 5:

ХРС ЧЕРНИШОВ Роман ХМЛ
ЧРЦ
КИВ
ЧРГ
КИО

БУГАЙОВ Максим
ВАСИЛИНЧУК Павло
МУРАДОВ Ельчин
ДЯЧЕНКО Петро
ЛЯХОВ Юрій

29:28
29:28
29:28
28:29
27:29

LEGEND
WO Walkover WP Win on points
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Session 10 - В

ЀЀ 20 ЀЀЀ 2021  15:00

Order Bout Weight Category Corner Name Seed
Team
Code

Winner Result Decision

RED

BLUE

1 133  (42kg) ЀИЀЀЀЀЀИЀ ЀЀЀЀЀ ЀЀЀ
ЀЀЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀ

RED WP 5:0

Referee: Judge 1:

Judge 2:

Judge 3:

Judge 4:

Judge 5:

ЀЀЀ ЀЀЀИЀ ЀЀЀЀ ЀЀЀ
ЀИЀ
ЀЀЀ
ЀЀЀ
ЀЀЀ

ЀЀЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀЀЀЀЀ
ЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀ
ЀЀЀЀЀЀИЀ ЀЀЀЀЀЀЀЀЀ
ЀЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀЀЀЀЀЀ
ЀЀЀЀЀЀЀЀИЀ ЀЀЀЀЀЀ

30:26

30:27

29:28

29:28

30:27

RED

BLUE

2 134  (42kg) ЀИЀ ЀЀЀЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀ
ЀЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀ BLUE WP 5:0

Referee: Judge 1:

Judge 2:

Judge 3:

Judge 4:

Judge 5:

ЀЀЀ ЀИЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀЀ ЀЀЀ
ЀЀЀ
ЀЀЀ
ЀИЀ
ЀЀЀ

ЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀЀЀ
ЀЀЀИЀ ЀЀЀЀ
ЀЀЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀЀЀ
ЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀ
ЀЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀЀЀЀЀЀ

27:30

26:30

28:29

27:30

27:30

RED

BLUE

3 135  (42kg) ЀИЀЀ ЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀ
ЀЀЀЀЀЀЀЀЀЀЀЀЀИЀ ЀЀЀЀЀЀ ЀИЀ BLUE WP 5:0

Referee: Judge 1:

Judge 2:

Judge 3:

Judge 4:

Judge 5:

ЀЀЀ ЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀ
ЀЀЀ
ЀЀЀ
ЀЀЀ
ЀИЀ

ЀИЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀЀ
ЀЀЀЀЀЀИЀ ЀЀЀЀЀЀЀЀЀ
ЀЀЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀЀЀЀЀ
ЀЀЀИЀ ЀЀЀЀ
ЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀ

27:30

27:30

27:30

27:30

27:30

RED

BLUE

4 136  (42kg) ЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀ
ЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀЀ ЀЀЀ

RED WP 4:1

Referee: Judge 1:

Judge 2:

Judge 3:

Judge 4:

Judge 5:

ЀЀЀ ЀЀЀЀЀЀЀЀИЀ ЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀ
ЀЀЀ
ЀИЀ
ЀЀЀ
ЀЀЀ

ЀЀЀИЀ ЀЀЀЀ
ЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀЀЀ
ЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀ
ЀЀЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀЀЀ
ЀИЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀЀ

29:28

30:27

28:29

29:28

29:28

RED

BLUE

5 137  (52kg) ЀЀЀЀЀИЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀ
ЀЀЀЀЀЀЀЀЀИЀ ЀЀЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀ BLUE WP 5:0

Referee: Judge 1:

Judge 2:

Judge 3:

Judge 4:

Judge 5:

ЀЀЀ ЀЀЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀ
ЀЀЀ
ЀЀЀ
ЀИЀ
ЀЀЀ

ЀЀЀЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀЀЀЀЀЀ
ЀЀЀЀЀЀЀЀИЀ ЀЀЀЀЀЀ
ЀЀЀЀЀЀИЀ ЀЀЀЀЀЀЀЀЀ
ЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀ
ЀИЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀЀ

27:30

27:30

27:30

27:30

27:30

RED

BLUE

6 138  (52kg) ЀЀЀЀ ЀЀЀЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀ
ЀЀЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀЀ ЀЀЀ BLUE WP 5:0

Referee: Judge 1:

Judge 2:

Judge 3:

Judge 4:

Judge 5:

ЀЀЀ ЀИЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀЀ ЀЀЀ
ЀЀЀ
ЀЀЀ
ЀЀЀ
ЀЀЀ

ЀЀЀИЀ ЀЀЀЀ
ЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀЀЀ
ЀЀЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀЀЀ
ЀЀЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀЀЀЀЀ
ЀЀЀЀЀЀЀЀИЀ ЀЀЀЀЀЀ

27:30

28:29

28:29

27:30

28:29

RED

BLUE

7 139  (52kg) ЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀ
ЀЀЀЀЀЀЀЀЀИЀ ЀЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀ

RED WP 5:0

Referee: Judge 1:

Judge 2:

Judge 3:

Judge 4:

Judge 5:

ЀЀЀ ЀЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀЀЀЀЀЀ ЀИЀ
ЀЀЀ
ЀЀЀ
ЀЀЀ
ЀЀЀ

ЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀ
ЀЀЀЀЀЀИЀ ЀЀЀЀЀЀЀЀЀ
ЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀЀЀ
ЀЀЀЀЀЀЀЀИЀ ЀЀЀЀЀЀ
ЀЀЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀЀЀЀЀ

30:27

30:27

30:26

29:28

29:27

RED

BLUE

8 140  (52kg) ЀЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀ
ЀЀЀЀЀИЀ ЀЀЀЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀ BLUE WP 5:0

Referee: Judge 1:

Judge 2:

Judge 3:

Judge 4:

Judge 5:

ЀЀЀ ЀЀЀЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀ
ЀЀЀ
ЀЀЀ
ЀЀЀ
ЀЀЀ

ЀЀЀЀЀЀИЀ ЀЀЀЀЀЀЀЀЀ
ЀИЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀЀ
ЀЀЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀЀЀЀЀ
ЀЀЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀЀЀ
ЀЀЀЀЀЀЀЀИЀ ЀЀЀЀЀЀ

26:30

26:30

26:30

26:30

28:29
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Session 10 - В

ЀЀ 20 ЀЀЀ 2021  15:00

Order Bout Weight Category Corner Name Seed
Team
Code

Winner Result Decision

RED

BLUE

9 141  (57kg) ЀЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀ
ЀЀИЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀ

RED WP 5:0

Referee: Judge 1:

Judge 2:

Judge 3:

Judge 4:

Judge 5:

ЀЀЀ ЀЀЀИЀ ЀЀЀЀ ЀИЀ
ЀЀЀ
ЀЀЀ
ЀЀЀ
ЀЀЀ

ЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀ
ЀЀЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀЀЀ
ЀЀЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀЀЀ
ЀЀЀЀЀЀИЀ ЀЀЀЀЀЀЀЀЀ
ЀЀЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀЀЀЀЀ

30:27

29:28

29:28

29:28

30:27

RED

BLUE

10 142  (57kg) ЀЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀ
ЀЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀ

RED WP 5:0

Referee: Judge 1:

Judge 2:

Judge 3:

Judge 4:

Judge 5:

ЀЀЀ ЀЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀЀЀЀЀЀ ЀИЀ
ЀЀЀ
ЀЀЀ
ЀЀЀ
ЀЀЀ

ЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀ
ЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀЀЀ
ЀЀЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀЀЀ
ЀЀЀЀЀЀЀЀИЀ ЀЀЀЀЀЀ
ЀЀЀЀЀЀИЀ ЀЀЀЀЀЀЀЀЀ

30:27

30:27

30:27

30:27

30:27

RED

BLUE

11 143  (57kg) ЀЀЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀ ЀЀЀ
ЀЀЀЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀ

RED WP 5:0

Referee: Judge 1:

Judge 2:

Judge 3:

Judge 4:

Judge 5:

ЀЀЀ ЀЀЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀ
ЀЀЀ
ЀИЀ
ЀЀЀ
ЀЀЀ

ЀЀЀЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀЀЀЀЀЀ
ЀЀЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀЀЀ
ЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀ
ЀЀЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀЀЀ
ЀЀЀЀЀЀИЀ ЀЀЀЀЀЀЀЀЀ

29:28

29:28

29:28

29:28

29:28

RED

BLUE

12 144  (57kg) ЀЀЀИЀЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀ
ЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀ

RED WP 5:0

Referee: Judge 1:

Judge 2:

Judge 3:

Judge 4:

Judge 5:

ЀЀЀ ЀЀЀЀЀЀИЀ ЀЀЀЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀ
ЀЀЀ
ЀЀЀ
ЀЀЀ
ЀИЀ

ЀЀЀИЀ ЀЀЀЀ
ЀЀЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀЀЀ
ЀЀЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀЀЀЀЀ
ЀЀЀЀЀЀЀЀИЀ ЀЀЀЀЀЀ
ЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀ

29:28

29:28

30:27

30:27

30:27

RED

BLUE

13 145  (75kg) ЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀ
ЀЀЀЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀ

RED WP 5:0

Referee: Judge 1:

Judge 2:

Judge 3:

Judge 4:

Judge 5:

ЀЀЀ ЀИЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀЀ ЀЀЀ
ЀЀЀ
ЀЀЀ
ЀЀЀ
ЀЀЀ

ЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀЀЀ
ЀЀЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀЀЀ
ЀЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀЀЀЀЀЀ
ЀЀЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀЀЀЀЀ
ЀЀЀЀЀЀЀЀИЀ ЀЀЀЀЀЀ

30:26

30:27

30:26

30:27

29:28

RED

BLUE

14 146  (75kg) ЀЀЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀ ЀЀЀ
ЀЀЀЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀЀ ЀИЀ

RED WP 4:0

Referee: Judge 1:

Judge 2:

Judge 3:

Judge 4:

Judge 5:

ЀИЀ ЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀ ЀЀЀ
ЀЀЀ
ЀЀЀ
ЀЀЀ
ЀЀЀ

ЀЀЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀЀЀ
ЀЀЀЀЀЀИЀ ЀЀЀЀЀЀЀЀЀ
ЀЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀЀЀЀЀЀ
ЀЀЀИЀ ЀЀЀЀ
ЀИЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀЀ

29:28

29:28

29:27

28:28

29:28

RED

BLUE

15 147  (75kg) ЀЀЀЀЀЀИЀ ЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀ
ЀЀЀЀЀИЀ ЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀ BLUE RSC R1 1.22

Referee: Judge 1:

Judge 2:

Judge 3:

Judge 4:

Judge 5:

ЀЀЀ ЀЀЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀ
ЀЀЀ
ЀЀЀ
ЀЀЀ
ЀЀЀ

ЀЀЀЀЀЀЀЀИЀ ЀЀЀЀЀЀ
ЀЀЀЀЀЀИЀ ЀЀЀЀЀЀЀЀЀ
ЀЀЀЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀЀЀЀЀЀ
ЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀЀЀ
ЀЀЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀЀЀЀЀ

-

-

-

-

-

RED

BLUE

16 148  (75kg) ЀИЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀЀЀ ЀИЀ
ЀЀЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀЀЀ ЀИЀ

RED WO

Referee: Judge 1:

Judge 2:

Judge 3:

Judge 4:

Judge 5:

ЀЀЀ ЀИЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀЀ ЀЀЀ
ЀЀЀ
ЀЀЀ
ЀЀЀ
ЀЀЀ

ЀЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀЀЀЀЀЀ
ЀЀЀИЀ ЀЀЀЀ
ЀЀЀЀЀЀЀЀИЀ ЀЀЀЀЀЀ
ЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀЀЀ
ЀЀЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀЀЀ

-

-

-

-

-
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Session 10 - В

ЀЀ 20 ЀЀЀ 2021  15:00

Order Bout Weight Category Corner Name Seed
Team
Code

Winner Result Decision

RED

BLUE

17 149  (90kg) ЀЀЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀ
ЀИЀЀЀ ЀЀЀЀЀ ЀИЀ

RED WP 5:0

Referee: Judge 1:

Judge 2:

Judge 3:

Judge 4:

Judge 5:

ЀИЀ ЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀ ЀЀЀ
ЀЀЀ
ЀЀЀ
ЀЀЀ
ЀЀЀ

ЀЀЀЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀЀЀЀЀЀ
ЀЀЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀЀЀ
ЀЀЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀЀЀЀЀ
ЀЀЀЀЀЀЀЀИЀ ЀЀЀЀЀЀ
ЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀЀЀ

29:27

29:28

29:28

29:28

29:27

RED

BLUE

18 150  (90kg) ЀИЀЀЀЀ ЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀ
ЀЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀ BLUE WP 5:0

Referee: Judge 1:

Judge 2:

Judge 3:

Judge 4:

Judge 5:

ЀЀЀ ЀЀЀИЀ ЀЀЀЀ ЀЀЀ
ЀЀЀ
ЀЀЀ
ЀЀЀ
ЀЀЀ

ЀИЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀЀ
ЀЀЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀЀЀ
ЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀЀЀ
ЀЀЀЀЀЀИЀ ЀЀЀЀЀЀЀЀЀ
ЀЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀЀЀЀЀЀ

27:30

28:29

28:29

28:29

27:30

RED

BLUE

19 151  (90kg) ЀЀЀЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀ
ЀЀЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀЀ ЀЀЀ

RED WO

Referee: Judge 1:

Judge 2:

Judge 3:

Judge 4:

Judge 5:

ЀЀЀ ЀЀЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀЀЀ ЀИЀ
ЀЀЀ
ЀЀЀ
ЀЀЀ
ЀЀЀ

ЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀ
ЀЀЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀЀЀЀЀ
ЀЀЀИЀ ЀЀЀЀ
ЀЀЀЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀЀЀЀЀЀ
ЀЀЀЀЀЀЀЀИЀ ЀЀЀЀЀЀ

-

-

-

-

-

RED

BLUE

20 152  (90kg) ЀЀЀЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀ ЀИЀ
ЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀЀ ЀЀЀ

RED WP 5:0

Referee: Judge 1:

Judge 2:

Judge 3:

Judge 4:

Judge 5:

ЀЀЀ ЀИЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀЀ ЀЀЀ
ЀЀЀ
ЀЀЀ
ЀЀЀ
ЀЀЀ

ЀЀЀЀЀЀИЀ ЀЀЀЀЀЀЀЀЀ
ЀЀЀИЀ ЀЀЀЀ
ЀЀЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀЀЀ
ЀЀЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀЀЀЀЀ
ЀЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀЀЀЀЀЀ

30:27

29:27

30:27

29:28

30:26

LEGEND

Rn Round number RSC Referee Stops Contest WO Walkover WP Win on points
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